SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS CARUARU

RESULTADO
EDITAL N° 52, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020
Curso de extensao EAD — GEOGEBRA APLICADO.

As aulas do Curso de Extensao terdo inicio no dia 28 de outubro de 2020 e ocorrerdo até a 16 de
dezembro de 2020 em ambiente virtual

CANDIDATOS SELECIONADOS

ADRIANE VAZ HUBER
ALESSANDRO GALDINO DOS SANTOS
ALLANTAVARES RAMOS
AMANDA DE SOUZA CLETO
ANDERSON KAUAN FERREIRA GOVEIA
ANTONIO HERMANO VASCONCELOS JUNIOR
ANTONIO SERGIO RIBEIRO CASTRO
BIANCA SPAULONCI BALBINO
CARLA TALITA NOGUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
. CHRISTIANNE TORRES LIRA FARIAS
. DAMIAO NUNES PEREIRA
. DANILO SUELTON DOS SANTOS MACHADO
. DIEGO GRIMALDI DE QUEIROZ
. EDITE MARIA DOS ANJOS
. EDUARDO ARAUJO
. ELBES BARBOSA DE LIMA FILHO
. ELIENE RODRIGUES MACHADO
. ERIVAN GRANGEIRO DE MORAIS
. FELIPE MELO BEZERRA TORRES
. FERNANDO SARDINHA ALVES
. FRANCIELE DE OLIVEIRA CAMPELO
. FRANCINETE NUNES DA PACIENCIA
. FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ARAUIJO
. GABRIELA GONCALVES DOS SANTOS
. GENECI COUTO DA SILVA FILHO
. GILCELIA DOS SANTOS
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

GILSIANA DE ASSIS TOLEDO PIZA
GIOVANE DE SOUZA SILVA

HELBERSON CARLOS DE ARAUJO CHAGAS
IARLI BARRETO LEITE FALCAO JUNIOR
IDAIANA BARBOSA DA SILVA BRAVO
ISABELLA TISSEO BAGATTA

JEFERSON CERQUEIRA SOARES

JOAO PEDRO WANDERLEY VIANA

JOSE ALVES DE AMORIM

JOSE EDUARDO MARQUES PEREIRA

JOSE MARINHO DA SILVA NETO

JOSE WILLIAM DE MELO SILVA

JOSELITO FERNANDES DE MORAES
JOSIENE XAVIER ANTUNES

JULIANA DA SILVA COSTA

JULIANA PATRICIA SANTOS DE CARVALHO
LUCAS EMANUEL BEZERRA DE MEDEIROS
LUCIANA HOFER GONCALVES

LUCYLA BRITO DA SILVA

MARCEL SANTOS DE QUEIROS

MARCELO GOMES DOS SANTOS
MARCELO VINICIUS DE MEDEIROS LEVY
MARCIO MARQUES RODRIGUES
MARGARETE LOURDES DE FREITAS
MARIA CIDELANIA BARROS

MARIA ELOISA MONTEIRO FERREIRA
MARIA MAISA SILVA DOS SANTOS

MARIA THAIS AZEVEDO DE SOUSA
MARILIA DE SOUZA SALES

MILENA LAURA SOUZA BARBOSA

MIZAEL CLAUDINO LINS DA SILVA
NATHALY FERNANDA DA SILVA GONSALVES
PATRICIA SILVA GOMES KONDO
PAULOCESAR VIANA AZEVEDO

PEDRO LUCAS DA SILVA RITO

RAFAEL DE ALMEIDA PRADO

RAFAELA RODRIGUES OLIVEIRA

ROBERTA MENDES NOGUEIRA PRADO DOS SANTOS
ROBERTA PINTO PESSANHA DA SILVA RITTER
RODRIGO SOARES LEANDRO DE LUCENA
ROSIMARYRAMOS DE OLIVEIRA MASCARANHAS
SERGIO LUIS COSTA

TALINE DE VASCONCELOS CARVALHO
THAMIRIS DA SILVA MONTEIRO
VALDSON DAVI MOURA SILVA



72. VANESSA NASCIMENTO

73. VANUSA DOS REIS RIBEIRO

74. VINICIUS AGUIAR RODRIGUES
75. WILLIAM DE LEMOS CASSIANO

Divisdo de Extensdao do Campus Caruaru
Caruaru, 26 de outubro de 2020
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Prof. Dr. Danilo W. M. de Abreu
Coordenagdo da Divisdo de Extensdo
SIAPE 1961127




